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§ 341
Kaupunginvaltuuston 29.3.2017 tekemien päätösten täytäntöönpano

Päätös

Kaupunginhallitus päätti, että kaupunginvaltuuston 29.3.2017 tekemät 
päätökset saadaan pöytäkirjan tarkastamisen jälkeen mahdollisista va-
lituksista huolimatta panna täytäntöön seuraavasti:

Kaupunginjohtajan toimiala

1-2 Ei toimenpidettä.
  
3 Tiedoksi kiinteistölautakunnalle ja  rakennusvalvontavirastol-

le.
  
4 Tiedoksi kiinteistölautakunnalle ja Länsisatamaprojektille.
  
5 Kaupunginvaltuuston pöytäkirjanote Uudenmaan elinkeino-, 

liikenne- ja ympäristökeskukselle, Helen Oy:lle, Helen Sähkö-
verkko Oy:lle, Helsingin Satama Oy:lle ja Helsingin seudun 
ympäristöpalvelut –kuntayhtymälle.

  
 Tiedoksi kaupunginmuseolle, kaupunkisuunnittelulautakun-

nalle, kiinteistölautakunnalle, pelastuslautakunnalle, Liiken-
nelaitos-liikelaitokselle (HKL), ympäristölautakunnalle, yleis-
ten töiden lautakunnalle ja kaupunkisuunnitteluvirastolle.

  
6 Kaupunginvaltuuston pöytäkirjanote Uudenmaan elinkeino-, 

liikenne- ja ympäristökeskukselle ja  Helen Sähköverkko 
Oy:lle.

  
 Tiedoksi kaupunkisuunnittelulautakunnalle, kiinteistövirastol-

le, pelastuslautakunnalle, rakennusvalvontavirastolle, ympä-
ristölautakunnalle, yleisten töiden lautakunnalle ja kaupunki-
suunnitteluvirastolle.

  
7 Kaupunginvaltuuston pöytäkirjanote Uudenmaan elinkeino-, 

liikenne- ja ympäristökeskukselle, Helen Sähköverkko Oy:lle, 
Helsingin seudun liikenne –kuntayhtymälle ja Helsingin seu-
dun ympäristöpalvelut –kuntayhtymälle.

  
 Tiedoksi kaupunkisuunnittelulautakunnalle, kiinteistölauta-
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kunnalle, pelastuslautakunnalle, ympäristölautakunnalle, 
yleisten töiden lautakunnalle, rakennusvalvontavirastolle ja 
kaupunkisuunnitteluvirastolle.

  
8 Kaupunginvaltuuston pöytäkirjanote Uudenmaan elinkeino-, 

liikenne- ja ympäristökeskukselle, Helen Sähköverkko Oy:lle 
ja Helsingin seudun ympäristöpalvelut –kuntayhtymälle.

  
 Tiedoksi kaupunkisuunnittelulautakunnalle, kiinteistölauta-

kunnalle, rakennusvalvontavirastolle, pelastuslautakunnalle, 
yleisten töiden lautakunnalle, ympäristökeskukselle kaupun-
kisuunnitteluvirastolle.

  
10-11 Aloitteet kaupunginjohtajan valmisteltavaksi.

Rakennus- ja ympäristötointa johtavan apulaiskaupunginjohtajan toimiala

12 Aloite rakennus- ja ympäristötointa johtavan apulaiskaupun-
ginjohtajan valmisteltavaksi.

Kaupunkisuunnittelu- ja kiinteistötointa johtavan apulaiskaupunginjohtajan toimiala

13-14 Aloitteet kaupunkisuunnittelu- ja kiinteistötointa johtavan apu-
laiskaupunginjohtajan valmisteltavaksi.

Sosiaali- ja terveystointa johtavan apulaiskaupunginjohtajan toimiala

9 Kaupunginhallitus kehottaa sosiaali- ja terveystointa johtavaa 
apulaiskaupungin johtajaa allekirjoittamaan liikkeenluovutus-
sopimuksen ja oikeuttaa kaupunginkanslian oikeuspalvelut 
tekemään sopimukseen tarvittavat tekniset ja vähäiset muu-
tokset sekä sosiaali- ja terveysvirastoa huolehtimaan luovu-
tettavia palveluja koskevasta yhteistoiminnasta käytännön 
järjestelyineen.

  
 Kaupunginvaltuuston pöytäkirjanote Helsingin ja Uudenmaan 

sairaanhoitopiirin kuntayhtymälle ja siirtyvälle henkilöstölle.
  
 Tiedoksi sosiaali- ja terveyslautakunnalle, sosiaali- ja ter-

veysvirastolle, Palvelukeskukselle, Taloushallintopalveluille 
ja kaupunginkanslialle.
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 Toivomusponnet sosiaali- ja terveystointa johtavan apulais-
kaupunginjohtajan valmisteltavaksi.

  
15 Aloite sosiaali- ja terveystointa johtavan apulaiskaupungin-

johtajan valmisteltavaksi.

Esittelijä
kaupunginjohtaja
Jussi Pajunen

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijä
kaupunginjohtaja
Jussi Pajunen

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano
.


